
ABSOLVENTŲ APKLAUSOS APIBENDRINIMAS APIE STUDIJUOTĄ 

STUDIJŲ PROGRAMĄ, ĮGYTAS KOMPETENCIJAS IR ĮSITVIRTINIMĄ 

DARBO RINKOJE 

 
Vykdymo laikas: praėjus 6 mėn. po studijų baigimo. 

 
Tikslas: sužinoti absolventų nuomonę apie studijuotą studijų programą, įgytas 

kompetencijas, įsitvirtinimą darbo rinkoje. 

 

Trumpas klausimyno pristatymas: klausimynas skirtas absolventams. 

 

Apklausos rezultatų pristatymas: 

 

Dauguma absolventų pažymėjo, kad susirasti darbą, baigus studijas, buvo nesunku, nes dauguma 

jų jau studijuodami turėjo darbo vietas. Visi absolventai visiškai sutinka su klausimyno teiginiais, 

kad pasirinktos studijos atitiko jų lūkesčius, kad žinios ir įgūdžiai, kuriuos įgijo studijų metu, yra 

pritaikomi darbinėje veikloje, taip pat teigiamai atsiliepė ir apie studijų metų atliktas praktikas, 

kurių metu gavo pasiūlymus dirbti. Dauguma pažymėjo, kad įsitvirtinimas darbo rinkoje priklauso 

nuo pasirengimo aukštojoje mokykloje bei nuo jų pačių gebėjimų prisitaikyti prie darbo rinkos 

pokyčių, kai atsiranda naujos technologijos ir kai absolventai privalo pastoviai tobulėti. 

Absolventai nurodė, kad darbo pobūdis atitinka baigtas studijas. 


